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PA 178 – DE LUXE 30% – Perfumy 50ml

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 440

Kod producenta P-2020.440

Kod EAN 5904569152906

PKWiU 12900

Inni klienci wybrali również

Opis produktu

Odpowiednik perfum Si Giorgio Armani
 

KATEGORIA ZAPACHU :  SZYPROWA 
Najmocniej wyczuwalne nuty w tym zapachu ( według stopnia intensywności ) to :

1.Wanilia

2.Liść Czarnej Porzeczki

3.Paczula

4.Frezja

5.Róża

 

 

NUTY ZAPACHOWE
Nuty Górne (Nuta Głowy) : Liść Czarnej Porzeczki
Nuty Środkowe (Nuta Serca ) : Frezja, Róża
Nuty Dolne (Nuta Bazy ) : Wanilia, Paczula, Ambroxan, Nuty Drzewne
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To bardzo zmysłowy zapach perfum damskich. które są bardzo przyjemne i łączą w sobie elegancję, wyrafinowanie i
zmysłowość. Jeśli szukasz zapachu perfum damskich, który różni się od innych, to znalazłeś go! Ten kobiecy i zmysłowy
aromat sprawi, że poczujesz się niesamowicie! Bądź kobietą wyróżniającą się bezkompromisowym poczuciem estetyki i
nowoczesności. Niezwykły zapach, który nigdy nie przestaje przyciągać uwagi innych osób. Z wyjątkową kombinacją jaśminu,
paczuli i wanilii. Nutami głowy są bergamotka, mandarynka, cytryna i pieprz. Nuty serca to: lilia, gałka muszkatołowa i jaśmin.
Nutami bazy są: bursztyn, drzewo sandałowe i paczula. Odpowiedniki perfum SI to korzenny, orientalny zapach, który jest
idealny dla pewnej siebie kobiety. Akordy tego aromatu składają się z pięciu nut: jabłka, brzoskwini, bergamotki, mimozy i
jaśminu. Te pięć nut wzajemnie się uzupełnia, a w połączeniu tworzą zmysłowy, świeży zapach. Polecany do noszenia w ciągu
dnia, zapach ten jest idealny do biura a także na randkę. Dzięki charakterystycznemu poczuciu luksusu są to perfumy, które
sprawiają, że kobiety czują, że są tego warte. Elegancki i luksusowy zapach stał się międzynarodowym symbolem stylu i
wdzięku. Dla kobiety, która wie, czego chce te perfumy są jedynym wyborem. To perfumy, które definiują wyrafinowanie i
szykowny glamour z elegancją. Czeka cię uczta, która zapewne zakończy się pełnym uzależnieniem od tego aromatu. Ten
zapach perfum damskich to miara luksus, który nie ma swojej ceny. W świecie, w którym luksus nie ma granic zapach
odpowiednik Armani Si jest jego synonimem. Dotyk tych perfum to tylko szept, który nigdy nie zostanie
zapomniany. Intensywność aromatu leży w jego prostocie. Świeży, czysty zapach, który jest równie elegancki,
ale też niezwykle nowoczesny, idealny dla kobiety, która wie czego chce i wie jak to osiągnąć. Ten zapach łączy w
sobie oryginalność z dozą świeżością, która jest wizytówką tego aromatu. Bądź najbardziej pewną siebie i uwodzicielską
kobietą na świecie i idź na swój sposób z odrobiną tej oryginalności. Świeży i radosny aromat, łączący lekkie kwiatowe i
musujące nuty cytrusów ze zmysłowością drzewnych akordów. Nadaj swojej grze zapachowej punkt odniesienia dzięki temu
jedynemu w swoim rodzaju aromatowi. Kobieta używająca odpowiednika Si Giorgio Armani jest wolnym duchem i potrzebuje
czegoś pasującego do jej stylu życia. Czas się ubrać w aromat tych perfum i cieszyć się wieczorem. Zapach perfum damskich,
który będzie uwodzi Cię hojnymi nutami czarnej porzeczki, wanilii, róży herbacianej i jaśminu. Te piękne perfumy o delikatnym
i czarującym zapachu zostały zainspirowane kobietą, która jest silna, nowoczesna, elegancka i uwodzicielska. Został on
zaprojektowany tak, aby był lekki i zmysłowy, z mocnym, charakterystycznym kwiatowym akordem. Bądź tajemnicza,
uwodzicielska i zniewalająca. Wejdź do świata piękna i przyjemności. Świat, w którym jesteś bohaterką, postrzeganą jako
uwodzicielska istota. Świat, w którym Twoje piękno jest podkreślone zapachem wyrażającym głębokie emocje kobiecości:
radosnej, zmysłowej, wolnej i wyrafinowanej. To zapach dla kobiet, który potrafi stworzyć wrażenie szykownej elegancji na
każdą okazję. Te perfumy o subtelnym kwiatowym zapachu sprawią, że poczujesz się jak diva bez względu na to, co masz na
sobie. Zasługujesz, by pachnieć tak dobrze, jak się czujesz, aby Twoja pewność siebie była namacalna w postaci delikatnego i
czarującego aromatu. Wyobraź sobie sen o miłości, taniec uwodzenia. Pierwsze wrażenie jest nie do odparcia. Mieszanka
zmysłowych, pikantnych i słodkich akordów. Zapach jest nietuzinkowy i stanowi nowe doświadczenie w świecie perfum
damskich. Jesteś kobietą i zasługujesz na elegancki, szykowny zapach. Idealny prezent na każdą okazję. To lekkie i niezwykle
kobiece perfumy o kuszącym kwiatowym zapachu. To aromat, który zapewnia idealną równowagę między zmysłowością a
elegancją. Te perfumy zapewnią Ci atmosferę najbardziej czarującego zapachu, w którym można poczuć moc kobiecości przy
każdym jego najdelikatniejszym wdechu. To zapach wyrafinowany i ponadczasowy dla kobiety, która celebruje swoją
wyjątkowość i moc. Perfumy, które emanują klasą i elegancją. To zniewalający, luksusowy aromat dla pewnych
siebie i eleganckich kobiet. Niezależnie od tego, czy szukasz czegoś eleganckiego i wyrafinowanego, czy po
prostu chcesz rozkoszować się tym niezwykle uzależniającym zapachem perfum damskich, ten odpowiednik Si
G. Armani ma to wszystko. Górne nuty mandarynki, cytryny i bergamotki nadają tym perfumom pikantnego charakteru, a
serce z jaśminu i frangipani dodaje słodkiego wyrafinowania. Nuty bazy: drzewo sandałowe, wanilia. Odpowiedniki perfum Si
Armani to bardzo kobiece i wyrafinowane perfumy, oferujące zniewalający i czarujący zapach, idealny na wieczorne wyjście.
Te uwodzicielski aromat, który jest odpowiedni dla każdej kobiety szukającej elegancji i klasy, dzięki czemu poczuje się
zachwycająco i olśniewająco.

  

WSZYSTKIE NUTY ZAPACHOWE WYSTĘPUJĄCE W TEJ KOMPOZYCJI

NUTA GŁOWY
 

1. Liść czarnej porzeczki
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NUTA SERCA
 

2.Kwiat frezji

3.Kwiat róży

 

  

NUTA BAZY
 

4.Ambroxan

5.Nuty drzewne

6.Wanilia

7.Paczula
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